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COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale
12/07/2025 . A . .
4x200 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 Genova Nuoto My Sport ss LIG ITA 7'58.88
MIROTTA Gabriele 2005 ITA 26.77 56.09 1'25.94 1'65.50 1'55.50
CAROZZO Filippo 2006 ITA 28.24 58.59 1'29.40 1'569.58 3'55.08
AGAJ Klaudio 2009 ITA 27.62 57.83 1'29.36 2'00.25 5'55.33
DAMONTE COLA Davide 2005 ITA 27.61 58.36 1'30.89 2'03.55 7'58.88

2 Andrea Doria LIG ITA 8'09.65
UBERTELLI Michele 2006 ITA 26.99 57.09 1'28.96 2'00.56 2'00.56
TURCHINO Samuele 2007 ITA 27.49 58.51 1'30.50 2'01.87 4'02.43
BARBARO Gregorio Flavio 2008 ITA 27.90 58.95 1'32.21 2'05.52 6'07.95
BODRATO Emanuele 2009 ITA 27.31 58.31 1'30.51 2'01.70 8'09.65

3 Aragno Rivarolesi LIG ITA 8'26.13
KHIMULYA Mykhailo 2011  UKR 28.66  100.05 13240  2'04.04 2'04.04
HIBA Zacaria 2010 ITA 28.60 1'00.13 1'32.13 2'04.32 4'08.36
DE CASTRI Davide 2008 ITA 28.58 1'00.52 1'34.83 2'08.47 6'16.83
LONDEI Francesco 2007 ITA 26.43 56.72 1'30.86 2'09.30 8'26.13

NON CLASSIFICATI

8 Superba Nuoto ssd LIG 1TA SQ
FREGOSI Mattia 2005 ITA 26.31 55.08 1'24.65 1'564.75 1'54.75
MILAN Filippo 2007 ITA 27.35 57.25 1'28.00 1'567.89 3'562.64
GALLESIO Tommaso S. 2002 ITA 27.87 58.25 1'28.97 1'68.45 5'51.09
NADALIN Achille 2010 ITA 27.17 57.64 1'29.16 2'00.33 7'51.42

3° Cambio anticipato (7'51.42)

Pubblicata: 12/07/2025 ore 19:11

Genova, 11-12-13/07/25

Stampata il SAB 12/07/2025 alle 19:11

“ Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
B Risultati in tempo reale su www.genovagare.it ]



